深圳市南山区中山园 1001号国际 E城 D1栋 4E
第 1 页 共 9 页
SDS7333规格书
（版本 1.0）
目录
一、特性 .................................................................................................................. 2
二、引脚排列及定义.............................................................................................. 3

第 6 页 共 9 页
四、命名规则
SDS7333 H Txxxx Vyy. zz
功能：
T0000 通用MCU，未烧写程序
封装：
H SOP8
芯片型号：SDS7333
软件子版本号
00~99用于标识软件的升级
软件主版本号
V00~V99用于标识相
同功能的不同配置
SD
S
CO
NF
ID
EN
TI
AL
深圳市南山区中山园 1001号国际 E城 D1栋 4E
第 7 页 共 9 页
五、封装尺寸
SOP8 封装尺寸
Symbol
Dimensions In Millimeters
Min Typ Max
A 4.80 - 5.00
A1 0.356 - 0.456
A2 - 1.27 -
A3 - 0.345 -
B 3.80 - 4.00
B1 5.80 - 6.20
B2 - 5.00 -
C 1.30 - 1.60
C1 0.55 - 0.65
C2 0.55 - 0.65
C3 0.05 - 0.20
C4 0.203 - 0.233
D - 1.05 -
D1 0.40 - 0.80
SD
S
CO
NF
ID
EN
TI
AL
深圳市南山区中山园 1001号国际 E城 D1栋 4E
第 8 页 共 9 页
R1 - 0.20 -
R2 - 0.20 -
θ1 - 17° -
θ2 - 13° -